
Jednání Komise pro rozvoj AS FSV, 8. 9. 2023, 8:45 (online)

Přítomni: Michal Parízek, Simona Rutová, Jaromír Soukup, Eliška Ullrichová

Omluveni: Ivan Cuker

Hosté:

Zápis:

1. Komunikace kolem projektu Jinonice
Komise se vrátila k projednávání komunikace kolem projektu Jinonice v návaznosti na
jednání z 9. 6. 2023 (bod 1 zápisu tohoto jednání). V diskusi byla zdůrazněna potřeba
během září tuto agendu dále posouvat tak, aby byla informovanost nově nastupujících
studentů co nejlepší.

2. Prohlídka dalších dokončených prací v areálu Jinonice
Komise potvrdila velký zájem o nabídnutou možnost projít s proděkanem Emlerem a
zástupci OVVK proběhlé změny a doplnění ve výzdobě v areálu Jinonice a spolupracovat na
jejich efektivním využití a komunikaci.

3. AI
Komise se vrátila k agendě AI, ocenila zveřejnění stránky https://ai.cuni.cz/, která shrnuje
podstatné informace a obecná stanoviska k využití AI v různých oblastech akademického
života na UK, včetně doporučení pro studující a vyučující. Komise nicméně nadále považuje
za žádoucí, aby na úrovni Fakulty byl k dispozici konkrétnější materiál indikující např.
vhodné možnosti zkoušení a naopak formáty zkoušení nevhodné z pohledu možnosti využití
nástrojů AI způsobem, který nebude z hlediska výukových cílů žádoucí.

Zapsal: M. Parízek

https://ai.cuni.cz/

